- INFORMATION

2024年10月31日
パートナー各位

Arcserve Japan

『Arcserve® UDP 10』販売開始
および 新価格のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上
げます。

このたび、弊社ではデータ保護ソリューションの新バージョン、「Arcserve® Unified Data Protection
10 (以下、Arcserve UDP 10)」をリリースする運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

Arcserve UDP 10 は、お客様のサイバー レジリエンスを一段と強化するとともに、オンプレミス
環境だけではなくクラウド環境の保護を強化する機能を多数追加しています。

Arcserve UDP 10の新機能と拡張機能、価格等につきましては次ページ以降をご覧ください。

販売パートナー様におかれましては、今後とも「Arcserve® シリーズ」の拡販にご支援賜りますよ
う、よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜Arcserve UDP 10 の 主な新機能・拡張機能＞

◆ サイバー レジリエンスの強化を支える機能
アシュアード セキュリティ スキャン
Windows標準の Microsoft Defenderを利用してバックアップデータをスキャンすることで、ランサムウェ
アなど悪意のあるファイルのない、クリーンなデータリストアを実現します。

読み取り専用データストアのインポート/マウント
テープや Arcserve OneXafe に二次バックアップしたデータを、Arcserve UDP 復旧ポイントサーバ
（RPS）の読み取り専用データストアとしてインポートできます。これにより、バックアップの運用に影響
を与えることなく、リストアの訓練を行えます。

SQL Server データベース のバックアップ データのマウント
バックアップするデータの内容確認を実際のリストア実行前に行うことで、リストア完了後の問題発覚を未
然に回避できます。また、マウントしたデータベースは検証用データベースとしても活用できます。

RPSデータストア用共有フォルダの削除
共有フォルダの利用を止めることで RPS データストアへのリモートからの不正アクセスを防ぎ、ドライブ
レターの無いデータストアと合わせて、ランサムウェア対策を強化できます。

◆ クラウド/オンプレミス環境のデータ保護を強化する機能
Google Cloud Platform (GCP) への仮想スタンバイ
事業継続（BCP)を実現する仮想スタンバイで GCP が新たに利用可能になり、安心の選択肢が増えました。

仮想スタンバイの手動実行
任意のタイミングで仮想スタンバイを実行できます。これにより、 Amazon EC2や Microsoft Azure , GCP
での Windows システム復旧が簡単に行えます。

１対多のレプリケーション
バックアップ データを柔軟に多重化することで、災害対策を強化できます。

RPSリモート共有データストアにおける UNC パスワード長の拡張
Azure Files など、文字数の多いパスワードが求められる共有フォルダ サービスをデータストアのデスティ
ネーションに利用できます。

新しい Linux カーネルへの自動対応機能
Linux OS のカーネルを更新した際に、新しいカーネルに対応したドライバを自動的に適用するため、管理者
の手間を軽減しつつ、バックアップ精度を向上できます。

RHEL 9.x系のベアメタル復旧（BMR）およびインスタント VMのサポート
Red Hat Enterprise Linux、AlmaLinux、Rocky Linux などの最新バージョンの事業継続・災害対策が可能で
す。

その他の新機能・拡張機能は受注開始に合わせて弊社ウェブで公開する情報をご確認ください。

＜Arcserve UDP 10 価格やスケジュール等＞
◆ 価格：

Arcserve UDP 10 から新価格が適用されます。尚、 Arcserve UDP 9.x の価格は変更ありません。
詳細は受注開始に合わせて弊社ウェブで公開する情報をご確認ください。

◆ 動作要件：
受注開始日以降にサポートページで確認ください。
https://support.arcserve.com/s/?language=ja

◆ 受注・出荷スケジュール：

【ライセンスプログラム製品】
受注開始日：2024年 11 月 1日(金)
出荷開始日：2024年 11 月 7日(木)

【パッケージ製品】※メディアキット含む
受注開始日：2024年 11 月 1日(金)
出荷開始日：2024年 11 月 7日(木)
※メディアキットに、Arcserve UDP 10.0 のメディアが追加されます。

◆ ライセンス製品の SKU・価格：

別紙１をご覧ください。

◆ 旧バージョンの販売終了：
  新製品の出荷開始に伴い、販売を終了する Arcserve シリーズ製品は以下の通りです。

対象製品： Arcserve UDP 9.x 日本語版の全製品
  販売終了日：【ライセンスプログラム製品・サブスクリプション製品・パッケージ製品】

2024年 12月 27 日(金) 弊社受注分まで
【メンテナンス リニューアル製品】

2025年 3月 31 日(月) 弊社受注分まで
・対象となるオーダー：2025年 6月 30日以前にメンテナンス終了を迎えるオーダー

◆ サポート終了製品：

新製品のリリースに伴い、以下の製品がサポート終了となります。

https://support.arcserve.com/s/?language=ja

対象製品：Arcserve UDP 8.x （8.0/8.1) 日本語版の全製品
サポート終了予定日：2025年 10月 31日 (金)

◆ Microsoft 365 保護機能の提供について：

Microsoft 365 の保護に関して、以下の変更があります。新しく Microsoft 365 の保護を行う方は、
専用サブスクリプションをお求めください。

・ 新規に購入される Arcserve UDP 10 Managed Capacity（容量単位）ライセンス/サブスクリ
プションでは Microsoft 365 の保護は行えません。

・ 2025年 1月 6日（月）以降に Arcserve Japan が注文を承った Arcserve UDP Appliance
では Microsoft 365 の保護は行えません。

なお、Arcserve UDP Managed 9.x 以前の Capacity ライセンス、および 2024 年 12月 27 日（金）
以前に Arcserve Japan が受注した Arcserve UDP Appliance を Arcserve UDP 10 に無償アップグ
レードするにあたり、Microsoft 365 用ライセンス キーが必要な方は、無償アップグレード申請フォ
ームの連絡事項欄にその旨お知らせください。

その他、ご不明な点につきましては、弊社 営業部（Tel：03-4520-0640）までご連絡いただきますよう
お願い致します。

以上

別紙 1

◆ Arcserve Unified Data Protection (UDP) 10.x 新規サブスクリプションライセンス購入価格

製品名称 SKU プログラム
価格

(消費税別)

合計金額

(消費税込）

Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Server

NUAD0100ULJPSVS12C
サブスクリプション

1年メンテナンス付き
¥52,000 ¥57,200

NUAD0100ULJPSVS36C
サブスクリプション

3年メンテナンス付き
¥156,000 ¥171,600

NUAD0100ULJPSVS60C
サブスクリプション

5年メンテナンス付き
¥260,000 ¥286,000

Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Socket

NUAD0100ULJPSOS12C
サブスクリプション

1年メンテナンス付き
¥52,000 ¥57,200

NUAD0100ULJPSOS36C
サブスクリプション

3年メンテナンス付き
¥156,000 ¥171,600

NUAD0100ULJPSOS60C
サブスクリプション

5年メンテナンス付き
¥260,000 ¥286,000

Arcserve UDP 10.x Advanced Edition for

Nutanix - Socket

NUAD0100ULJPSAS12C
サブスクリプション

1年メンテナンス付き
¥52,000 ¥57,200

NUAD0100ULJPSAS36C
サブスクリプション

3年メンテナンス付き
¥156,000 ¥171,600

NUAD0100ULJPSAS60C
サブスクリプション

5年メンテナンス付き
¥260,000 ¥286,000

Arcserve UDP 10.x Premium Edition - Socket

NUPR0100ULJPSOS12C
サブスクリプション

1年メンテナンス付き
¥101,000 ¥111,100

NUPR0100ULJPSOS36C
サブスクリプション

3年メンテナンス付き
¥303,000 ¥333,300

NUPR0100ULJPSOS60C
サブスクリプション

5年メンテナンス付き
¥505,000 ¥555,500

Arcserve UDP 10.x Premium Plus Edition -

Socket

NUPP0100ULJPSOS12C
サブスクリプション

1年メンテナンス付き
¥152,000 ¥167,200

NUPP0100ULJPSOS36C
サブスクリプション

3年メンテナンス付き
¥456,000 ¥501,600

NUPP0100ULJPSOS60C
サブスクリプション

5年メンテナンス付き
¥760,000 ¥836,000

製品名称 SKU プログラム
価格

(消費税別)

合計金額

(消費税込）

Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Managed

Capacity 1TB

NUAD0100ULJP1TS12C
サブスクリプション

1年メンテナンス付き
¥148,000 ¥162,800

NUAD0100ULJP1TS36C
サブスクリプション

3年メンテナンス付き
¥444,000 ¥488,400

NUAD0100ULJP1TS60C
サブスクリプション

5年メンテナンス付き
¥740,000 ¥814,000

Arcserve UDP 10.x Advanced Edition for

Nutanix - Managed Capacity 1TB

NUAD0100ULJP1AS12C
サブスクリプション

1年メンテナンス付き
¥148,000 ¥162,800

NUAD0100ULJP1AS36C
サブスクリプション

3年メンテナンス付き
¥444,000 ¥488,400

NUAD0100ULJP1AS60C
サブスクリプション

5年メンテナンス付き
¥740,000 ¥814,000

Arcserve UDP 10.x Premium Edition - Managed

Capacity 1TB

NUPR0100ULJP1TS12C
サブスクリプション 1

年メンテナンス付き
¥294,000 ¥323,400

NUPR0100ULJP1TS36C
サブスクリプション

3年メンテナンス付き
¥882,000 ¥970,200

NUPR0100ULJP1TS60C
サブスクリプション

5年メンテナンス付き
¥1,470,000 ¥1,617,000

Arcserve UDP 10.x Premium Plus Edition -

Managed Capacity 1TB

NUPP0100ULJP1TS12C
サブスクリプション

1年メンテナンス付き
¥440,000 ¥484,000

NUPP0100ULJP1TS36C
サブスクリプション

3年メンテナンス付き
¥1,320,000 ¥1,452,000

NUPP0100ULJP1TS60C
サブスクリプション

5年メンテナンス付き
¥2,200,000 ¥2,420,000

製品名称 SKU プログラム
価格

(消費税別)

合計金額

(消費税込）

Arcserve UDP 10.x - Microsoft 365 - 10 users NUO30100FLJ010S12C
サブスクリプション

1年メンテナンス付き ¥36,000 ¥39,600

◆ Arcserve UDP 10.x Workstation Edition 新規ライセンス購入価格

製品名称 SKU プログラム
価格

(税抜)

合計

(税抜価格）

総額

(税込価格）

Arcserve UDP 10.x Workstation

Edition - 1 Pack

NUWK0100FLJ001N00C ライセンス ¥12,800 - -

MUWK0003MAJ001E12C 新規 1年メンテナンス ¥2,700 ¥15,500 ¥17,050

MUWK0003MAJ001E36C 新規 3年メンテナンス ¥8,100 ¥20,900 ¥22,990

MUWK0003MAJ001E48C 新規 4年メンテナンス ¥10,800 ¥23,600 ¥25,960

MUWK0003MAJ001E60C 新規 5年メンテナンス ¥13,500 ¥26,300 ¥28,930

Arcserve UDP 10.x Workstation

Edition - 5 Pack

NUWK0100FLJ005N00C ライセンス ¥49,500 - -

MUWK0003MAJ005E12C 新規 1年メンテナンス ¥11,500 ¥61,000 ¥67,100

MUWK0003MAJ005E36C 新規 3年メンテナンス ¥34,500 ¥84,000 ¥92,400

MUWK0003MAJ005E48C 新規 4年メンテナンス ¥46,000 ¥95,500 ¥105,050

MUWK0003MAJ005E60C 新規 5年メンテナンス ¥57,500 ¥107,000 ¥117,700

◆ Arcserve UDP 10.x 新規ライセンス製品購入価格

製品名称 SKU プログラム
価格

(税抜)

合計

(税抜価格）

総額

(税込価格）

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Server

NUAD0100FLJOSFN00C ライセンス ¥124,000 - -

MUAD0003MAJOSFE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥151,000 ¥166,100

MUAD0003MAJOSFE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥205,000 ¥225,500

MUAD0003MAJOSFE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥232,000 ¥255,200

MUAD0003MAJOSFE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥259,000 ¥284,900

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Socket

NUAD0100FLJSKFN00C ライセンス ¥124,000 - -

MUAD0003MAJSKFE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥151,000 ¥166,100

MUAD0003MAJSKFE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥205,000 ¥225,500

MUAD0003MAJSKFE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥232,000 ¥255,200

MUAD0003MAJSKFE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥259,000 ¥284,900

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition for Nutanix - Socket

NUAD0100FLJAHVN00C ライセンス ¥124,000 - -

MUAD0003MAJAHVE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥151,000 ¥166,100

MUAD0003MAJAHVE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥205,000 ¥225,500

MUAD0003MAJAHVE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥232,000 ¥255,200

MUAD0003MAJAHVE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥259,000 ¥284,900

Arcserve UDP 10.x Premium

Edition - Socket

NUPR0100FLJSKFN00C ライセンス ¥245,000 - -

MUPR0003MAJSKFE12C 新規 1年メンテナンス ¥52,000 ¥297,000 ¥326,700

MUPR0003MAJSKFE36C 新規 3年メンテナンス ¥156,000 ¥401,000 ¥441,100

MUPR0003MAJSKFE48C 新規 4年メンテナンス ¥208,000 ¥453,000 ¥498,300

MUPR0003MAJSKFE60C 新規 5年メンテナンス ¥260,000 ¥505,000 ¥555,500

Arcserve UDP 10.x Premium Plus

Edition - Socket

NUPP0100FLJSKFN00C ライセンス ¥367,000 - -

MUPP0003MAJSKFE12C 新規 1年メンテナンス ¥78,000 ¥445,000 ¥489,500

MUPP0003MAJSKFE36C 新規 3年メンテナンス ¥234,000 ¥601,000 ¥661,100

MUPP0003MAJSKFE48C 新規 4年メンテナンス ¥312,000 ¥679,000 ¥746,900

MUPP0003MAJSKFE60C 新規 5年メンテナンス ¥390,000 ¥757,000 ¥832,700

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Managed Capacity 1 TB

NUAD0100FLJTB1N00C ライセンス ¥750,000 - -

MUAD0003MAJTB1E12C 新規 1年メンテナンス ¥152,000 ¥902,000 ¥992,200

MUAD0003MAJTB1E36C 新規 3年メンテナンス ¥456,000 ¥1,206,000 ¥1,326,600

MUAD0003MAJTB1E48C 新規 4年メンテナンス ¥608,000 ¥1,358,000 ¥1,493,800

MUAD0003MAJTB1E60C 新規 5年メンテナンス ¥760,000 ¥1,510,000 ¥1,661,000

Arcserve UDP 10.x Premium

Edition - Managed Capacity 1 TB

NUPR0100FLJTB1N00C ライセンス ¥1,249,000 - -

MUPR0003MAJTB1E12C 新規 1年メンテナンス ¥252,000 ¥1,501,000 ¥1,651,100

MUPR0003MAJTB1E36C 新規 3年メンテナンス ¥756,000 ¥2,005,000 ¥2,205,500

MUPR0003MAJTB1E48C 新規 4年メンテナンス ¥1,008,000 ¥2,257,000 ¥2,482,700

MUPR0003MAJTB1E60C 新規 5年メンテナンス ¥1,260,000 ¥2,509,000 ¥2,759,900

Arcserve UDP 10.x Premium Plus

Edition - Managed Capacity 1 TB

NUPP0100FLJTB1N00C ライセンス ¥2,194,000 - -

MUPP0003MAJTB1E12C 新規 1年メンテナンス ¥440,000 ¥2,634,000 ¥2,897,400

MUPP0003MAJTB1E36C 新規 3年メンテナンス ¥1,320,000 ¥3,514,000 ¥3,865,400

MUPP0003MAJTB1E48C 新規 4年メンテナンス ¥1,760,000 ¥3,954,000 ¥4,349,400

MUPP0003MAJTB1E60C 新規 5年メンテナンス ¥2,200,000 ¥4,394,000 ¥4,833,400

Arcserve UDP 10.x - Microsoft

365 - 10 users
NUO30100FLJ010S12C

サブスクリプション

1年メンテナンス付き
¥36,000 - ¥39,600

◆ Arcserve UDP 10.x 新規アカデミックライセンス製品購入価格

製品名称 SKU プログラム
価格

(税抜)

合計

(税抜価格）

総額

(税込価格）

Arcserve Unified Data Protection (UDP) 10.x アカデミック価格

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Server - Academic

NUAD0100FAJOSFN00C ライセンス ¥113,000 - -

MUAD0003MAJOSFE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥140,000 ¥154,000

MUAD0003MAJOSFE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥194,000 ¥213,400

MUAD0003MAJOSFE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥221,000 ¥243,100

MUAD0003MAJOSFE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥248,000 ¥272,800

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Socket - Academic

NUAD0100FAJSKFN00C ライセンス ¥113,000 - -

MUAD0003MAJSKFE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥140,000 ¥154,000

MUAD0003MAJSKFE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥194,000 ¥213,400

MUAD0003MAJSKFE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥221,000 ¥243,100

MUAD0003MAJSKFE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥248,000 ¥272,800

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition for Nutanix - Socket -

Academic

NUAD0100FAJAHVN00C ライセンス ¥113,000 - -

MUAD0003MAJAHVE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥140,000 ¥154,000

MUAD0003MAJAHVE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥194,000 ¥213,400

MUAD0003MAJAHVE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥221,000 ¥243,100

MUAD0003MAJAHVE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥248,000 ¥272,800

◆ Arcserve Unified Data Protection (UDP) 10.x アップグレードライセンス購入価格

製品名称 SKU プログラム
価格

(税抜)

合計

(税抜価格）

総額

(税込価格）

過去バージョンからのアップグレード/クロスグレード購入価格

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Server

NUAD0100VUJOSFN00C ライセンス ¥94,000 - -

MUAD0003MAJOSFE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥121,000 ¥133,100

MUAD0003MAJOSFE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥175,000 ¥192,500

MUAD0003MAJOSFE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥202,000 ¥222,200

MUAD0003MAJOSFE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥229,000 ¥251,900

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Socket

NUAD0100VUJSKFN00C ライセンス ¥94,000 - -

MUAD0003MAJSKFE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥121,000 ¥133,100

MUAD0003MAJSKFE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥175,000 ¥192,500

MUAD0003MAJSKFE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥202,000 ¥222,200

MUAD0003MAJSKFE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥229,000 ¥251,900

NUAD0100VUJAHVN00C ライセンス ¥94,000 - -

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition for Nutanix - Socket

MUAD0003MAJAHVE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥121,000 ¥133,100

MUAD0003MAJAHVE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥175,000 ¥192,500

MUAD0003MAJAHVE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥202,000 ¥222,200

MUAD0003MAJAHVE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥229,000 ¥251,900

Arcserve UDP 10.x Premium

Edition - Socket

NUPR0100VUJSKFN00C ライセンス ¥187,000 - -

MUPR0003MAJSKFE12C 新規 1年メンテナンス ¥52,000 ¥239,000 ¥262,900

MUPR0003MAJSKFE36C 新規 3年メンテナンス ¥156,000 ¥343,000 ¥377,300

MUPR0003MAJSKFE48C 新規 4年メンテナンス ¥208,000 ¥395,000 ¥434,500

MUPR0003MAJSKFE60C 新規 5年メンテナンス ¥260,000 ¥447,000 ¥491,700

Arcserve UDP 10.x Premium Plus

Edition - Socket

NUPP0100VUJSKFN00C ライセンス ¥280,000 - -

MUPP0003MAJSKFE12C 新規 1年メンテナンス ¥78,000 ¥358,000 ¥393,800

MUPP0003MAJSKFE36C 新規 3年メンテナンス ¥234,000 ¥514,000 ¥565,400

MUPP0003MAJSKFE48C 新規 4年メンテナンス ¥312,000 ¥592,000 ¥651,200

MUPP0003MAJSKFE60C 新規 5年メンテナンス ¥390,000 ¥670,000 ¥737,000

Arcserve UDP 10.x Workstation

Edition - 5 Pack

NUWK0100VUJ005N00C ライセンス ¥38,000 - -

MUWK0003MAJ005E12C 新規 1年メンテナンス ¥11,500 ¥49,500 ¥54,450

MUWK0003MAJ005E36C 新規 3年メンテナンス ¥34,500 ¥72,500 ¥79,750

MUWK0003MAJ005E48C 新規 4年メンテナンス ¥46,000 ¥84,000 ¥92,400

MUWK0003MAJ005E60C 新規 5年メンテナンス ¥57,500 ¥95,500 ¥105,050

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Managed Capacity 1 TB

NUAD0100VUJTB1N00C ライセンス ¥564,000 - -

MUAD0003MAJTB1E12C 新規 1年メンテナンス ¥152,000 ¥716,000 ¥787,600

MUAD0003MAJTB1E36C 新規 3年メンテナンス ¥456,000 ¥1,020,000 ¥1,122,000

MUAD0003MAJTB1E48C 新規 4年メンテナンス ¥608,000 ¥1,172,000 ¥1,289,200

MUAD0003MAJTB1E60C 新規 5年メンテナンス ¥760,000 ¥1,324,000 ¥1,456,400

Arcserve UDP 10.x Premium

Edition - Managed Capacity 1 TB

NUPR0100VUJTB1N00C ライセンス ¥938,000 - -

MUPR0003MAJTB1E12C 新規 1年メンテナンス ¥252,000 ¥1,190,000 ¥1,309,000

MUPR0003MAJTB1E36C 新規 3年メンテナンス ¥756,000 ¥1,694,000 ¥1,863,400

MUPR0003MAJTB1E48C 新規 4年メンテナンス ¥1,008,000 ¥1,946,000 ¥2,140,600

MUPR0003MAJTB1E60C 新規 5年メンテナンス ¥1,260,000 ¥2,198,000 ¥2,417,800

Arcserve UDP 10.x Premium Plus

Edition - Managed Capacity 1 TB

NUPP0100VUJTB1N00C ライセンス ¥1,646,000 - -

MUPP0003MAJTB1E12C 新規 1年メンテナンス ¥440,000 ¥534,000 ¥587,400

MUPP0003MAJTB1E36C 新規 3年メンテナンス ¥1,320,000 ¥1,414,000 ¥1,555,400

MUPP0003MAJTB1E48C 新規 4年メンテナンス ¥1,760,000 ¥1,854,000 ¥2,039,400

MUPP0003MAJTB1E60C 新規 5年メンテナンス ¥2,200,000 ¥2,294,000 ¥2,523,400

製品名称 SKU プログラム
価格

(税抜)

合計

(税抜価格）

総額

(税込価格）

競合製品からの乗り換えアップグレード購入価格

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Server

NUAD0100CUJOSFN00C ライセンス ¥81,000 - -

MUAD0003MAJOSFE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥108,000 ¥118,800

MUAD0003MAJOSFE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥162,000 ¥178,200

MUAD0003MAJOSFE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥189,000 ¥207,900

MUAD0003MAJOSFE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥216,000 ¥237,600

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Socket

NUAD0100CUJSKFN00C ライセンス ¥81,000 - -

MUAD0003MAJSKFE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥108,000 ¥118,800

MUAD0003MAJSKFE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥162,000 ¥178,200

MUAD0003MAJSKFE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥189,000 ¥207,900

MUAD0003MAJSKFE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥216,000 ¥237,600

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition for Nutanix - Socket

NUAD0100CUJAHVN00C ライセンス ¥81,000 - -

MUAD0003MAJAHVE12C 新規 1年メンテナンス ¥27,000 ¥108,000 ¥118,800

MUAD0003MAJAHVE36C 新規 3年メンテナンス ¥81,000 ¥162,000 ¥178,200

MUAD0003MAJAHVE48C 新規 4年メンテナンス ¥108,000 ¥189,000 ¥207,900

MUAD0003MAJAHVE60C 新規 5年メンテナンス ¥135,000 ¥216,000 ¥237,600

Arcserve UDP 10.x Premium

Edition - Socket

NUPR0100CUJSKFN00C ライセンス ¥161,000 - -

MUPR0003MAJSKFE12C 新規 1年メンテナンス ¥52,000 ¥213,000 ¥234,300

MUPR0003MAJSKFE36C 新規 3年メンテナンス ¥156,000 ¥317,000 ¥348,700

MUPR0003MAJSKFE48C 新規 4年メンテナンス ¥208,000 ¥369,000 ¥405,900

MUPR0003MAJSKFE60C 新規 5年メンテナンス ¥260,000 ¥421,000 ¥463,100

Arcserve UDP 10.x Premium Plus

Edition - Socket

NUPP0100CUJSKFN00C ライセンス ¥242,000 - -

MUPP0003MAJSKFE12C 新規 1年メンテナンス ¥78,000 ¥320,000 ¥352,000

MUPP0003MAJSKFE36C 新規 3年メンテナンス ¥234,000 ¥476,000 ¥523,600

MUPP0003MAJSKFE48C 新規 4年メンテナンス ¥312,000 ¥554,000 ¥609,400

MUPP0003MAJSKFE60C 新規 5年メンテナンス ¥390,000 ¥632,000 ¥695,200

Arcserve UDP 10.x Workstation

Edition - 5 Pack

NUWK0100CUJ005N00C ライセンス ¥33,400 - -

MUWK0003MAJ005E12C 新規 1年メンテナンス ¥11,500 ¥44,900 ¥49,390

MUWK0003MAJ005E36C 新規 3年メンテナンス ¥34,500 ¥67,900 ¥74,690

MUWK0003MAJ005E48C 新規 4年メンテナンス ¥46,000 ¥79,400 ¥87,340

MUWK0003MAJ005E60C 新規 5年メンテナンス ¥57,500 ¥90,900 ¥99,990

Arcserve UDP 10.x Advanced

Edition - Managed Capacity 1 TB

NUAD0100CUJTB1N00C ライセンス ¥482,000 - -

MUAD0003MAJTB1E12C 新規 1年メンテナンス ¥152,000 ¥634,000 ¥697,400

MUAD0003MAJTB1E36C 新規 3年メンテナンス ¥456,000 ¥938,000 ¥1,031,800

MUAD0003MAJTB1E48C 新規 4年メンテナンス ¥608,000 ¥1,090,000 ¥1,199,000

MUAD0003MAJTB1E60C 新規 5年メンテナンス ¥760,000 ¥1,242,000 ¥1,366,200

Arcserve UDP 10.x Premium

Edition - Managed Capacity 1 TB

NUPR0100FLJTB1N00C ライセンス ¥482,000 - -

MUPR0003MAJTB1E12C 新規 1年メンテナンス ¥252,000 ¥734,000 ¥807,400

MUPR0003MAJTB1E36C 新規 3年メンテナンス ¥756,000 ¥1,238,000 ¥1,361,800

MUPR0003MAJTB1E48C 新規 4年メンテナンス ¥1,008,000 ¥1,490,000 ¥1,639,000

MUPR0003MAJTB1E60C 新規 5年メンテナンス ¥1,260,000 ¥1,742,000 ¥1,916,200

Arcserve UDP 10.x Premium Plus

Edition - Managed Capacity 1 TB

NUPP0100CUJTB1N00C ライセンス ¥1,405,000 - -

MUPP0003MAJTB1E12C 新規 1年メンテナンス ¥440,000 ¥1,845,000 ¥2,029,500

MUPP0003MAJTB1E36C 新規 3年メンテナンス ¥1,320,000 ¥2,725,000 ¥2,997,500

MUPP0003MAJTB1E48C 新規 4年メンテナンス ¥1,760,000 ¥3,165,000 ¥3,481,500

MUPP0003MAJTB1E60C 新規 5年メンテナンス ¥2,200,000 ¥3,605,000 ¥3,965,500

◆ Arcserve UDP 10.x 年間メンテナンス付きパッケージ製品 新規購入価格

製品名称 SKU
価格

(税抜)

総額

(税込価格)
JAN Code

Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Server -

1年メンテナンス付き
NUAD0100BMJOSF ¥156,000  ¥171,600  4949013980618

Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Server -

5年メンテナンス付き
NUAD0100BMJOS5 ¥262,000  ¥288,200  4949013980601

Arcserve UDP 10.x Workstation Edition - 5 pack

- 1年メンテナンス付き
NUWK0100BMJ005 ¥67,000  ¥73,700  4949013980595

※ライセンス製品には、メディアキットをご用意しています。
◆SKU: NAMK0700BXJ   ◆JAN CODE: 4949013982148
◆価格(税抜き)：\15,000

◆ Arcserve Unified Data Protection (UDP) メンテナンス更新価格

製品名称
メンテナンス

期間*1
SKU(型番)

価格

(税抜)

総額

(税込価格)

Arcserve UDP Advanced Edition -

Server

1年メンテナンス更新 MUAD0003MRJOSFE12C ¥27,000  ¥29,700

3年メンテナンス更新 MUAD0003MRJOSFE36C ¥81,000  ¥89,100

Arcserve UDP Advanced Edition -

Socket

1年メンテナンス更新 MUAD0003MRJSKFE12C ¥27,000  ¥29,700

3年メンテナンス更新 MUAD0003MRJSKFE36C ¥81,000  ¥89,100

Arcserve UDP Advanced Edition

for Nutanix AHV - Socket

1年メンテナンス更新 MUAD0003MRJAHVE12C ¥27,000  ¥29,700

3年メンテナンス更新 MUAD0003MRJAHVE36C ¥81,000  ¥89,100

Arcserve UDP Premium Edition -

Socket

1年メンテナンス更新 MUPR0003MRJSKFE12C ¥52,000  ¥57,200

3年メンテナンス更新 MUPR0003MRJSKFE36C ¥156,000  ¥171,600

Arcserve UDP Premium Plus

Edition - Socket

1年メンテナンス更新 MUPP0003MRJSKFE12C ¥78,000  ¥85,800

3年メンテナンス更新 MUPP0003MRJSKFE36C ¥234,000  ¥257,400

Arcserve UDP Workstation

Edition - 1 Pack

1年メンテナンス更新 MUWK0003MRJ001E12C ¥2,700  ¥2,970

3年メンテナンス更新 MUWK0003MRJ001E36C ¥8,100  ¥8,910

Arcserve UDP Workstation

Edition - 5 Pack

1年メンテナンス更新 MUWK0003MRJ005E12C ¥11,500  ¥12,650

3年メンテナンス更新 MUWK0003MRJ005E36C ¥34,500  ¥37,950

Arcserve UDP Advanced Edition -

Managed Capacity 1 TB

1年メンテナンス更新 MUAD0003MRJTB1E12C ¥152,000  ¥167,200

3年メンテナンス更新 MUAD0003MRJTB1E36C ¥456,000  ¥501,600

Arcserve UDP Premium Edition -

Managed Capacity 1 TB

1年メンテナンス更新 MUPR0003MRJTB1E12C ¥252,000  ¥277,200

3年メンテナンス更新 MUPR0003MRJTB1E36C ¥756,000  ¥831,600

Arcserve UDP Premium Plus

Edition - Managed Capacity 1 TB

1年メンテナンス更新 MUPP0003MRJTB1E12C ¥440,000  ¥484,000

3年メンテナンス更新 MUPP0003MRJTB1E36C ¥1,320,000  ¥1,452,000

※詳細については、受注開始日に掲載予定の価格表をご確認ください。

https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/licensing-options/